
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   33/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

33/2023

10/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/04/2023
Pregão eletrônico
33/2023 - PE
33/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET FIBRA ÓPTICA PARA
PREFEITURA, SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES, DO MUNICÍPIO DE
CORREIA PINTO/SC. PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023 PMCP - E-
CIGA

Participante: UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Fornecimento de link de internet Fibra Óptica Ilimitada

100MB/100MB - 20 pontos mensais
240,000 UN 90,727924 21.774,70

2 Fornecimento de link de internet Fibra Óptica Ilimidata
300MB/300MB - 4 Pontos mensais

48,000 UN 114,823969 5.511,55

3 Fornecimento de link de internet Fibra Óptica Ilimitada
400MB/400MB - 1 Ponto mensal

12,000 UN 129,961107 1.559,53

4 Fornecimento de link de internet Fibra Óptica Ilimitada
500MB/500MB - 10 Pontos mensais

120,000 UN 166,366161 19.963,94

5 Fornecimento de link de internet Fibra Óptica Ilimitada
800MB/800MB - 3 Pontos mensais

36,000 UN 213,324505 7.679,68

6 Instalação para o fornecimento de link de internet, conforme a
necessidade ( 48 pontos)

48,000 UN 142,355529 6.833,07

7 IP fixo conforme necessidade (8 unidades p/mês) 96,000 UN 66,43258 6.377,53

Total do Participante: 69.700,00

Total Geral: 69.700,00

Assinatura do Responsável

20 de Abril de 2023Correia Pinto,


